
Zapper

  Zapper a zapping
  

frekvenční terapie

  

(přístrojem Super Ravo Zapper)

  

- moderní a revoluční metoda likvidace a prevence patogenní zátěže

  

    
    -  selektivní likvidace patogenů - virů, parazitů, plísní atd.  
    -  podpora celkové detoxikace organismu  
    -  cílená frekvenční selektivní podpora jednotlivých orgánů a systémů našeho těla   
    -  

  
    -  velmi vhodný doplněk v návaznosti na diagnostický přístroj MUDr. Jonáše - SALVIA viz: 
systemická řízená detoxikace v SiT Systému.
 

  
     
    -  Použití přístroje je opravdu velmi vhodné jako domácí podpora systemické řízené
detoxace nebo pro akutní pomoc při onemocnění či jako prevence. Je to velmi dobrý domácí
pomocník a součást domácí lékárničky :-)   
    -  

  
    -  Zapper má však podle svého fyzikálního působení v těle určité limitující omezení a tak z
hlediska rozsahu účinku nejde vůbec srovnávat s účinkem plasmového generátoru ani s
kompletní náhradou jiných prostředků pro detoxikace. Pro skutečně kompletní systemickou a

 1 / 3

index.php?option=com_content&view=article&id=204:detoxikace-v-sit-systemu&catid=65&Itemid=185


Zapper

účinnou detoxikaci je třeba zapojit plasmový generátor a v rámci manuální diagnostiky také
řadou bylinných či chemických přípravků.   

    

  

.

  

více informací na stránkách : www.zapper.cz  resp. ZDE .

  

Přístroj Super Ravo Zapper není zdravotní prostředek a není náhradou medikace či jiné
zdravotní péče dle legislativy ČR ani v pozitivním ani v negativním významu hodnocení tohoto
zdravotního systému.

  

.

  

Nabízíme možnost zapůjčení přístroje pro vlastní experimentální užití na krátké terapeutické
cykly (7 dnů) nebo jednorázové sezení (2 hod - v prostorách Shift-Centra Česká Lípa).

  

Objednání -  Lenka Půlpánová nebo Tomáš Půlpán - viz. kontakty

  

Cena: 200,- Kč/cca 2hod

  

1 200,-Kč / 7 dnů (plus vratná záloha)

  

.

  

 2 / 3

http://www.zapper.cz
http://www.zapper.cz/index.php?option=com_content&task=view&id=20&Itemid=34


Zapper

nabízíme rovněž:

  

Možnost zakoupení přístroje přes nás 

  

- s výhodou zaškolení a poskytnutí výběru frekvencí.

  

.

  

  

 3 / 3


